[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2024 № ПОС.03-3310/24

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления Администрации города
Переславля-Залесского от 26.09.2023 № ПОС.03-2442/23
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях
финансового обеспечения части затрат на капитальный ремонт
объектов холодного водоснабжения и (или) водоотведения
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, протестом Переславской межрайонной прокуратуры от 23.12.2024 № 03-01-24,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации города  Переславля-Залесского от 26.09.2023 № ПОС.03-2442/23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения части затрат на капитальный ремонт объектов холодного водоснабжения и (или) водоотведения городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа	                               В.А. Талалаев
image1.wmf